UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:	   /PGDĐT
V/v hỗ trợ dạy tiếng Anh trực tuyến cấp Tiểu học và THCS trên địa bàn tỉnh Yên Bái

Nam Từ Liêm, ngày     tháng 01 năm 2024

[bookmark: _Toc329277002][bookmark: _Toc330629646][bookmark: _Toc332215035][bookmark: _Toc335662238][bookmark: _Toc335835939][bookmark: _Toc360095687]
Kính gửi: Các trường THCS: Mễ Trì, Cầu Diễn, Nam Từ Liêm,
                            Xuân Phương,  Mỹ Đình 2, Nguyễn Quý Đức, Phương Canh.
[bookmark: _Toc351643936][bookmark: _Toc360095688][bookmark: _Toc363574827]Thực hiện Công văn số 119/SGDĐT-GDTrH ngày 15/01/2024 về việc hỗ trợ dạy tiếng Anh trực tuyến cấp Tiểu học và THCS trên địa bàn tỉnh Yên Bái (có Công văn gửi kèm theo).
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (như kính gửi) thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của Công văn số 119 nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

Phạm Văn Khang